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POSAMIČNO PRVENSTVO SLOVENIJE ZA OSNOVNE ŠOLE 
 
Organizacija: Zavod za šport RS Planica in Atletska zveza Slovenije 

Izvajalec: Javni zavod za Šport Slov. Bistrica, 2. OŠ Slov. Bistrica, OŠ Poh. Odreda Slov. Bistrica,  

                   AD Slov. Bistrica 

Kraj tekmovanja: Športni park Slovenska Bistrica 

Datum tekmovanja: 07. 06. 2023 

Urednik biltena: Jure Pirš 

Fotografije: arhiv AD Slovenska Bistrica 

Karta: vir Google Earth 
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PREDSTAVITEV OŠ POHORSKEGA ODREDA SLOVENSKA BISTRICA 
 

Osnovna šola Pohorskega odreda Slovenska Bistrica, ena izmed večjih osnovnih šol v Sloveniji, stoji na mirni lokaciji na 

koncu Gabrovega drevoreda bistriškega grajskega parka. Ustanovljena je bla leta 1967 in od takrat dalje nosi ime, ki smo 

ga ponosno ohranili še do danes. Vse od njene ustanovitve do leta 2003 je bila osemletka. Danes traja osnovno šolanje 

devet let in je razdeljeno na tri triletja. Kot vzgojno-izobraževalna ustanova deluje v matični stavbi in podružnici Zgornja 

Ložnica. Matična šola se je skozi leta tako na zunaj kot znotraj spreminjala, svojo zdajšnjo podobo pa je dobila leta 2013. 
Danes šolo obiskuje 915 učencev, in sicer v 31 oddelkih matične šole in v 9 oddelkih podružnične šole na Zg. Ložnici. 

Pouk poteka v dopoldanskem času. 

 

Smo sodobna šola, v kateri si prizadevamo omogočiti učencem, da razvijajo svoje potenciale. Vizija naše šole je »Z 

radovednostjo do znanja in sodelovanja.«. Prizadevamo si, da spodbujamo kreativnost, ozaveščamo o vrednotah 

spoštovanja, strpnosti, sodelovanja, solidarnosti, narodnega ponosa. Mlade želimo usposobiti za prilagajanje na življenje 

v današnjem svetu. Učenci pridobivajo znanja z aktivnim delom, povezanim z vsakdanjim življenjem. Dodatna znanja si 

učenci pridobivajo pri različnih dejavnostih na kulturnem, tehniškem, naravoslovnem ter športnem področju, projektih, 

organiziranih v sodelovanju s širšo javnostjo in interesnih dejavnostih. 

 

Strokovni delavci se trudijo, da s svojim znanjem, raznovrstnimi učnimi oblikami, modernimi pristopi, medpredmetnim 

sodelovanjem omogočajo kvaliteten in uspešen način pouka. Zagotavljamo spodbudno učno okolje, v katerem lahko vsi 

učenci razvijajo svoje talente, raziskujejo svoje interese, se učijo sodelovanja, kritičnega razmišljanja. 

 

Poleg usvojenega znanja se ponašamo s številni dosežki. Učenci svojo uspešnost dokazujejo na številnih tekmovanjih, 

na katerih dosegajo tudi najvišja priznanja, uspešni pa so še na raziskovalnem področju, likovnih in literarnih natečajih … 

Učenci se ne odlikujejo le po dosežkih, temveč se razvijajo v samostojne, odgovorne in zaupanja vredne osebnosti. 

Javni sklad Republike Slovenije za kulturne dejavnosti nam je dodelil naziv Kulturna šola. Prav tako ponosno in uspešno 

ohranjamo nazive Zdrava šola, Planetu Zemlja prijazna šola in Ekošola.  

Osnovna šola Pohorskega odreda Slovenska Bistrica smo učenci, učitelji, drugi delavci šole, starši in vsi tisti, ki v šolo 

prihajajo kot gostje. Z vsemi si še naprej želimo dobrega sodelovanja tako v lokalnem kot tudi širšem okolju. 

 



                    

                                                              

 

 
 

ORGANIZACIJSKI ODBOR 
 

Predsednik:     Jure Pirš 

Podpredsednik:    Natalija Ferk 

Vodja tekmovanja:    Jure Pirš 

Člani:      Darja Krulc 

      Jernej Peterlin 

Koordinator atletskih šolskih tekmovanj: Gregor Japelj 
 

 
IZVEDBA TEKMOVANJA 

 
Vodja tekmovanja:    Jure Pirš 

Napovedovalec:    Robert Herga, Dejan Kalan  

Vodja tehnične službe:   Bojan Plavšič 

Vodja prijavnice:    Manica Ferk 

Meritve časov in obdelava podatkov: TIMING Ljubljana 

Vodja sodniške službe:   Natalija Ferk 

Vodja protokola in proglasitev:  Darja Krulc 

Vodja zdravstvene službe:  Božena Levstik, višja medicinska sestra 

Vodja štarterske ekipe:   Damijan Selan 

Pritožbena komisija:    Gregor Japelj 

      Jure Pirš 

      Jernej Peterlin 

 
 
 
 
 
 



                    

                                                              

 

 

TEHNIČNA NAVODILA 

 
TEHNIČNI SESTANEK 
 

Tehnični sestanek vodij ekip bo v sredo, 7. 6. 2023, ob 9:45, v sejni sobi nad atletsko dvorano.  

 

GARDEROBE 
 

Garderobe so pod tribuno v dvorani za zimski trening. Za osebne predmete in opremo v garderobah 

organizator ne odgovarja. 

 

TERENI ZA OGREVANJE 
 

Glavni in zaključni del ogrevanja se lahko izvaja dvorani za zimski trening. Tehnični del ogrevanja 

poteka na posameznih tekmovališčih. 

 

PRIJAVNICA 
 

Prijavnica se nahaja v atletski dvorani pri spodnjem izhodu iz dvorane na stadion. Vstop na stadion 
je možen samo skozi  prijavnico. Tekmovalci se javijo v prijavnici: 
 

- za teke:   20 minut 

- za tehnične discipline:       30 minut 

 

Na tekmovališča bodo atleti odpeljani v skupini ob spremstvu sodnikov. Časi odhodov iz prijavnice so 

sledeči: 

 

- za teke:    15 minut pred pričetkom discipline 

- za tehnične discipline:  25 minut pred pričetkom discipline 

 

 

ŠTARTNE ŠTEVILKE 
 

Prevzem štartnih številk v teku na 600 in 1000m bo v prijavnici. 

 

 

NAPREDOVANJE V FINALE TEKA NA 60 M 
 
V teku na 60 m se uvrsti v finale šest (6) učencev oziroma učenk iz vseh kvalifikacijskih tekov. 
 

 



                    

                                                              

 

 

DVIGOVANJE LETVICE 
 

-St. učenci: 130cm, po 5cm do 150cm, naprej po 3cm in zatem po 2cm. 
 
-St. učenke: 110cm, po 5cm do 135cm, naprej po 3cm in zatem po 2cm. 
 
-Ml. učenci: 110cm, po 5cm do 140cm, naprej po 3cm in zatem po 2cm. 
 
-Ml. učenke: 100cm, po 5cm do 135cm, naprej po 3cm in zatem po 2cm. 
 
Dokončno dvigovanje letvice za posamezno kategorijo, se bo določilo na tehničnem sestanku. 
 

 

MET VORTEKSA 
 
V metu vorteksa imajo tekmovalci najprej poskusni met in nato tri zaporedne poskuse, od katerih se 
za končni rezultat upošteva najdaljši met. Osnova za met vorteksa je met kopja. 
 
POMEMBNO: Edina dovoljena tehnika je tehnika, kjer učenec oziroma učenka drži vorteks za 
okrogli del (glavo orodja). Držanje za rep orodja ni dovoljeno. Nobena druga tehnika ni dovoljena. 
 

 

ŠTEVILO POSKUSOV V TEHNIČNIH DISCIPLINAH 
 

V suvanju krogle in v skoku v daljino imajo vsi tri (3) poskuse, najboljših osem (8) pa še tri (3) 
dodatne poskuse. 
 
V skoku v daljino učenci in učenke skačejo iz cone odriva, ki obsega 80 cm širok prostor. 
 

 

ŠTAFETA 4x100 M 
 
V štafetnem teku 4x100m lahko nastopijo učenci in učenke rojeni med leti 2008 – 2012. Štafetna 
palica se predaja v označenem prostoru (30m). 
 
Vodje ekip prejmejo OBRAZCE za prijavo štafet v prijavnici, kjer obrazec tudi oddajo. Rok za prijavo 
je najkasneje eno (1) uro pred pričetkom štafetnih tekov. 
 

 
ŠPORTNIKI PARAATLETI 
 
Tekmujejo v skladu z objavljenim urnikom. 
 
 
 



                    

                                                              

 

MERITVE IN OBDELAVA REZULTATOV 
 

Meritve časov in obdelavo rezultatov bo opravil TIMING LJUBLJANA z napravo za popolno 
avtomatično merjenje časov. 
 
 

REZULTATI 
 

Rezultate bo objavljal napovedovalec, na posameznih disciplinah pa se bodo prikazovali na ročnih 
semaforjih. 
 
Rezultati bodo objavljeni takoj po končani disciplini po ozvočenju in na oglasnem prostoru v atletski 
dvorani.  
 
Po končanem tekmovanju bodo rezultati objavljeni na spletnih straneh ŠPORTA MLADIH 
(www.sportmladih.net), Atletske zveze Slovenije (www.slovenska–atletika.si) in TIMING LJUBLJANA 
(www.timingljubljana.si). 
 
 

PROGLASITVE 
 

Trije najbolje uvrščeni v posamezni disciplini prejmejo kolajne. Svečana podelitev kolajn bo takoj po 
uradno objavljenih rezultatih. V tehničnih disciplinah pripelje vodja sodnikov na disciplini najboljše tri 
do protokola. Priznanja bodo podeljevali mentorji zmagovalcev vsake discipline.  
 
Za najboljši rezultat (ovrednoten po šolskih tablicah) bosta najboljši učenec in učenka prejela pokal. 
Podelitev bo takoj po končanem tekmovanju. 
 
 

OMEJITEV NASTOPA 
 

Tekmujejo lahko učenci in učenke osnovnih šol, rojeni leta 2008 in 2009, ter učenci in učenke, rojeni 
leta 2010 do 2012, ki so se na tekmovanje uvrstili na osnovi doseženega rezultata na področnem 
tekmovanju. Nastopijo lahko tudi učenci in učenke letnik 2007, ki so pridobili dovoljenje Zavoda za 
šport RS Planica. 
 
 

UGOVORI IN PRITOŽBE 
 

Zoper sodniške odločitve je mogoče vložiti pisno pritožbo (Obrazec 6), in sicer najkasneje 20 minut 
po objavi rezultatov na oglasni deski. 
 
Pritožbo rešuje pritožbena komisija: vodja tekmovanja, vodja sodniške službe in koordinator za šolska 
atletska tekmovanja. Odločitev komisije je dokončna.  
 
 
 
 

http://www.sportmladih.net/
http://www.slovenska–atletika.si/
http://www.timingljubljana.si/


                    

                                                              

 

 

ZDRAVSTVENA SLUŽBA 
 
Zdravstvena služba bo zagotovljena v času tekmovanja pod tribuno (sredinska vrata tribune). 
 
 

KONČNE DOLOČBE 
 

Na tekmovanju veljajo pravila za atletska tekmovanja. Ponovno bi želeli poudariti, da morajo 
učenci in učenke na finalnem tekmovanju nastopati v šolskih dresih. Za razlago pravil in razpisa 
na državnem finalu je pristojen koordinator za atletska šolska tekmovanja. 
 
Vodje ekip  in mentorji se v času tekmovanja zadržujejo izven tekmovališč. 
 
Vsi udeleženci nastopajo na lastno odgovornost. Organizator in izvajalec ne odgovarjata za morebitne 
telesne poškodbe in kraje.  
 
 

DODATNE INORMACIJE 
 

Jure Pirš - vodja tekmovanja, 
mobilna številka: 041 217 110,  
elektronski naslov: jure.pirs@2os-slb.si 

OPOMBE 

Tekmovalci, gledalci in ostali udeleženci sodelujejo na tekmovanju na lastno odgovornost. Za 

morebitne poškodbe ali kraje pred, med in po tekmovanju organizator ne odgovarja. 

Prireditev je javnega značaja, zato je lahko snemana in fotografirana. Material je lahko objavljen v 

medijih. Rezultati so javno objavljeni. 

  



                    

                                                              

 

 

REKORDI ATLETSKIH TEKMOVANJ ZA OSNOVNE ŠOLE 

(Stanje 09.06.2022) 
 

 

• 2. TRILETJE – UČENCI (2009 do 2011) 
 

60 m  7.63 +1.8 ŠTERMAN Jure-01 OŠ Veržej 05.06.2014 Koper 

300 m 38.83  GRAHOVAC Gregor-00 OŠ Jožeta Moškriča, Ljubljana 05.06.2013 Koper 

600 m 1:30.47                   DOVNIK Lukas-09 OŠ Dušana Flisa, Hoče                                       08.06.2022 Maribor 

Daljina (cona) 6.08  TEODOROVIĆ Slađan-85 OŠ Milan Šuštaršič, Ljubljana 04.06.1998 Ljubljana 

 5.95 +0.6 ŠTULAR Jon-01 OŠ Staneta Žagarja, Lipnica 05.06.2014 Koper 

Višina  1.84  JERŠIN TOMASSINI Sandro-04 OŠ Vič, Ljubljana 07.06.2017 Žalec 

Vortex 75.20  JANC Mitja-03 OŠ Boštanj 30.05.2016 Brežice 

 

• 2. TRILETJE – UČENKE (2009 do 2011) 
 

60 m  7.82 +1.4 ZAKOŠEK Iza-03 III. OŠ Celje 08.06.2016 Koper 

300 m 40.95 TROŠT Eva-94 OŠ Toneta Čufarja, Ljubljana 24.05.2007 Ljubljana 

600 m 1:37.16                   PLAZNIK Maja-98 OŠ Pirniče                                                          01.06.2011   Maribor  

Daljina (cona) 5.76 +1.3 BOŽIČ Tina-97 2. OŠ, Slovenska Bistrica 03.06.2010 Ljubljana 

Višina 1.65  GLOJNARIČ Leja-02 OŠ Brežice 04.06.2015 Koper 

Vortex 61.38  KRALJ Tia-02 OŠ Šentvid, Ljubljana 04.06.2015 Koper 

 

 

• 3. TRILETJE – UČENCI (2007 in 2008) 
 

60 m  7.10 +2.0 SKOK Aljoša-00 OŠ Srečka Kosovela, Sežana 04.06.2015 Koper 

300 m 35.01 GRAHOVAC Gregor-00 OŠ Jožeta Moškriča, Ljubljana 04.06.2015 Koper 

1000 m 2:31.86 VUKOVIČ Jan-00 OŠ Hudinja 12.05.2015 Celje 

4 x 100 m 45.83 OŠ SLAVE KLAVORE, Maribor 01.06.2011 Maribor 

                                                               (Velkner Primož-97, Perko Rene-96, Ferčec Urban-96, Kurnik Gregor-96) 

Daljina (cona) 6.71 -0.1 MAKUC Rok-03 OŠ Koroška Bela, Jesenice 06.06.2018 Žalec 

Višina 2.20 JERŠIN TOMASSINI Sandro-01 OŠ Vič, Ljubljana 30.05.2019 Ljubljana 

Krogla (4 kg) 17.25 ŽULIČ Jaka-93 OŠ Grm, Novo mesto 05.06.2008 Celje 

Vortex 89.71  MURKO Patrik-08 OŠ Prežihovega Voranca, Maribor 26.05.2022 Maribor 

 

• 3. TRILETJE – UČENKE (2007 in 2008) 
 

60 m  7.72 +0.4 DEBEVEC Kaja-96 OŠ Antona Globočnika, Postojna 01.06.2011 Maribor 

300 m 39.04 ISTENIČ Zala-02 OŠ Šentvid, Ljubljana 07.06.2017 Žalec 

1000 m 2:54.52 DOBOVŠEK Nika-03 OŠ Sava Kladnika, Sevnica 06.06.2018 Žalec 

4x100 m 49.86 OŠ BREZOVICA PRI LJUBLJANI 05.06.2019 Ljubljana 

  (Kline Neja, Železen Tjaša, Ramovš Ema, Remškar Manca) 

Daljina (cona) 5.98 +0.3 JERAJ Anamarija-92 OŠ Log-Dragomer 07.06.2007 Postojna 

Višina                           1.76                  OMERZU Lara-98 OŠ Brežice                                                         28.05.2013 Brežice 

Krogla (3 kg) 13.84 KRHLIKAR Lina-89 OŠ Polje, Ljubljana 22.05.2003 Ljubljana 

Vortex 76.44  BARBIČ Kim-97 OŠ Grm, Novo mesto 06.06.2012 Koper 

 

  



                    

                                                              

 

 
 

ŠPORTNI PARK SLOVENSKA BISTRICA – NAČRT TEKMOVANJA 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    

                                                              

 

 
URNIK TEKMOVANJA 

 

 9:45 Tehnični sestanek vodij ekip posameznih šol 

PRIJAVNICA 

ODHODI 

10:30 Otvoritev tekmovanja 

 Teki Skoki Meti 

9:35 10:00  

 

 

 

Daljina A - paraatleti  

10:35 

skoki                 

meti 

 

10:45 teki 

 

11:00 

 

1000 m starejše učenke 

Daljina A starejši učenci 

Daljina B mlajši učenci 

Višina A starejše učenke 

Višina B mlajše učenke 

 

Vortex mlajše učenke 
 
 

10:45 meti 

 

10:55 teki 

 

 

11:10 

 

1000 m starejši učenci 

 Krogla starejše 

učenke 

11:05 11:20 600 m mlajše učenke   

11:15 11:30 600 m mlajši učenci   

11:25 11:40 60 m – paraatleti (M + Ž)   

11:25 11:45   Vortex mlajši učenci 
 

11:35 11:50 60 m mlajše učenke (KV)   

11:45 12:00 60 m mlajši učenci (KV)   

11:55 12:10 60 m starejše učenke (KV)   

11:55 

skoki, meti 

 

12:05 teki 

 

 

12:20 

 

 

60 m starejši učenci (KV) 

Daljina A starejše učenke 

Daljina B mlajše učenke 

Višina A starejši učenci 

Višina B mlajši učenci 

 

Krogla starejši učenci 
 

12:10  12:30   Vortex starejše  učenke 

12:20 12:35 300 m mlajše učenke 

 

  

12:30 12:45 300 m mlajši učenci    

12:40 12:55 300 m starejše učenke    

12:50 13:05 300 m starejši učenci     

12:55 13:15   Vortex starejši učenci 
 

13:10 13:20 60 m ml. učenke (FINALE)   

13:15 13:25 60 m ml. učenci (FINALE)   

13:20 13:30 60 m st. učenke (FINALE)   

13:25 13:35 60 m st. učenci (FINALE)   

13:50 14:05 4x100 m starejše učenke   

14:00 14:15 4x100 m starejši učenci   

 

 



Seznam šol

2OŠSLB 2. osnovna šola Slovenska Bistrica

8TALCEV Osnovna šola 8 talcev Logatec

AAŠKERCA Osnovna šola Antona Aškerca Velenje

ABBREST Osnovna šola Adama Bohoriča Brestanica

ABEZENŠEK Osnovna šola Antona Bezenška Frankolovo

ABPHRVA Osnovna šola dr. Aleš Bebler - Primož Hrvatini

AČMAKOLE Osnovna šola Anice Černejeve Makole

AISPOLSKA Osnovna šola Antona Ingoliča Spodnja Polskava

ANKARAN Osnovna šola in vrtec Ankaran

APAČE Osnovna šola in vrtec Apače

ARTIČE Osnovna šola Artiče

AŠSKOMEN Osnovna šola Antona Šibelja - Stjenka Komen

ATLRAD Osnovna šola Antona Tomaža Linharta Radovljica

AUKOPER Osnovna šola Antona Ukmarja Koper

BARNIČ Osnovna šola Blaža Arniča Luče

BELTINCI Osnovna šola Beltinci

BENEDIKT Osnovna šola Benedikt

BISTRICA Osnovna šola Bistrica

BIZELJSKO Osnovna šola Bizeljsko

BJAKCA Osnovna šola Božidarja Jakca Ljubljana

BLANCA Osnovna šola Blanca

BMDIVAČA Osnovna šola dr. Bogomirja Magajne Divača

BOSEMIČ Osnovna šola Belokranjskega odreda Semič

BOŠTANJ Osnovna šola Boštanj

BOVEC Osnovna šola Bovec

BPOLANČIČ Osnovna šola bratov Polančičev Maribor

BRANIK Osnovna šola Branik

BRASLOVČE Osnovna šola Braslovče

BREZLJ Osnovna šola Brezovica pri Ljubljani



BREŽICE Osnovna šola Brežice

BRINJE Osnovna šola Brinje Grosuplje

BRŠLJIN Osnovna šola Bršljin

BRUSNICE Osnovna šola Brusnice

CENTNM Osnovna šola Center Novo mesto

CERKLJE Osnovna šola Cerklje ob Krki

CGŠKL Osnovna šola Cvetka Golarja Škofja Loka

ČRNA Osnovna šola Črna na Koroškem

DAIZOLA Osnovna šola Dante Alighieri Izola

DBKOPER Osnovna šola Dušana Bordona Semedela - Koper

DBVIPAVA Osnovna šola Draga Bajca Vipava

Deskl OŠ Deskle

DESTRNIK Osnovna šola Destrnik - Trnovska vas

DFHOČE Osnovna šola Dušana Flisa Hoče

DJCER Osnovna šola Davorina Jenka Cerklje na Gorenjskem

DKETTE Osnovna šola Dragotina Ketteja Ilirska Bistrica

DKUMAR Osnovna šola Danile Kumar

DLAJDOV Osnovna šola Danila Lokarja Ajdovščina

DMMOST Osnovna šola Dušana Muniha Most na Soči

DOB Osnovna šola Dob

DOBREPOLJE Osnovna šola Dobrepolje

DOBRNA Osnovna šola Dobrna

DOBROVA Osnovna šola Dobrova

DOLTOP Osnovna šola Dolenjske Toplice

DOMŽALE Osnovna šola Domžale

DORNBERK Osnovna šola Dornberk

DOŠ1LEN Dvojezična osnovna šola I Lendava

DRAVLJE Osnovna šola Dravlje

DRSKA Osnovna šola Drska

DUTOVLJE Osnovna šola Dutovlje

FBEVKA Osnovna šola Franceta Bevka

FBTOL Osnovna šola Franceta Bevka Tolmin

FENG Osnovna šola Frana Erjavca Nova Gorica

FMALGAJA Osnovna šola Franja Malgaja Šentjur

FMŠKOCJAN Osnovna šola Frana Metelka Škocjan

FPČREN Osnovna šola Franceta Prešerna Črenšovci

FPKR Osnovna šola Franceta Prešerna Kranj

FPMB Osnovna šola Franceta Prešerna Maribor

FPRIB Osnovna šola dr. Franceta Prešerna

FROŠA Osnovna šola Frana Roša Celje



FRSANETA Osnovna šola Franca Rozmana - Staneta Ljubljana

FSFLES Osnovna šola F. S. Finžgarja Lesce

GLOBOKO Osnovna šola Globoko

GORICAVE Osnovna šola Gorica Velenje

GORIŠNICA Osnovna šola Gorišnica

GORJE Osnovna šola Gorje

GRAD Osnovna šola Grad

GRADEC Osnovna šola Gradec

GRADGONA Osnovna šola Gornja Radgona

GRIŽE Osnovna šola Griže

GRMNM Osnovna šola Grm Novo mesto

GŠLAPOR Osnovna šola Gustava Šiliha Laporje

HRUŠEVEC Osnovna šola Hruševec Šentjur

HSMREKAR Osnovna šola Hinka Smrekarja Ljubljana

HUDINJA Osnovna šola Hudinja

ICANKLJUT Osnovna šola Ivana Cankarja Ljutomer

IIIOŠCE III. osnovna šola Celje

IIIOŠMS Osnovna šola III Murska Sobota

IIOŠCE II. osnovna šola Celje

IIOŠMS Osnovna šola II Murska Sobota

IIOŠSLG Druga osnovna šola Slovenj Gradec

IOŠCE I. osnovna šola Celje

IOŠMS Osnovna šola I Murska Sobota

IOŠROGS JVIZ I. Osnovna šola Rogaška Slatina

IOŠSLG Prva osnovna šola Slovenj Gradec

IOŠŽALEC I. osnovna šola Žalec

IPSODR Osnovna šola dr. Ivana Prijatelja Sodražica

IRŠEMP Osnovna šola Ivana Roba Šempeter pri Gorici

ISKVARČE Osnovna šola Ivana Skvarče

ITGV Osnovna šola Ivana Tavčarja Gorenja vas

IVANJKOVCI Osnovna šola Ivanjkovci

IVOŠCE IV. osnovna šola Celje

JDKRŠKO Osnovna šola Jurija Dalmatina Krško

JELŠANE Osnovna šola Jelšane

JGKOST Osnovna šola Jožeta Gorjupa Kostanjevica na Krki

JHUDALES Osnovna šola Jožeta Hudalesa Jurovski dol

JKBRDO Osnovna šola Janka Kersnika Brdo

JMBB Osnovna šola dr. Janeza Mencingerja Bohinjska Bistrica

JMDOL Osnovna šola Janka Modra Dol pri Ljubljani

JPADEŽNIK Osnovna šola Janka Padežnika Maribor



JPBLED Osnovna šola prof. dr. Josipa Plemlja Bled

JPČREŠ Osnovna šola dr. Jožeta Pučnika Črešnjevec

JPUHAR Osnovna šola Janeza Puharja, Kranj

JURŠINCI Osnovna šola Juršinci

KDKAJUHA Osnovna šola Karla Destovnika Kajuha Ljubljana

KDKŠOŠ Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj

KJRAVNE Osnovna šola "Koroški jeklarji" Ravne na Koroškem

KKPOLJČANE Osnovna šola Kajetana Koviča Poljčane

KOLEZIJA Osnovna šola Kolezija

KOMOSTE Osnovna šola Komenda Moste

KOPER Osnovna šola Koper

KOPRIVNICA Osnovna šola Koprivnica

KRIŽE Osnovna šola Križe

KRIŽEVCI Osnovna šola Križevci

LAGROS Osnovna šola Louisa Adamiča Grosuplje

LAVA Osnovna šola Lava Celje

LBBREN Osnovna šola Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče

LČRNOM Osnovna šola Loka Črnomelj

LENART Osnovna šola Lenart

LESKOVEC Osnovna šola Leskovec pri Krškem

LITIJA Osnovna šola Litija

LIVADA Osnovna šola Livada

LIVADAVE Osnovna šola Livada Velenje

LJUBEČNA Osnovna šola Ljubečna

LJUBNO Osnovna šola Ljubno ob Savinji

LJUDSKIVRT Osnovna šola Ljudski vrt Ptuj

LOČE Osnovna šola Loče

LOGDRAG Osnovna šola Log - Dragomer

LPLIBERŠEK Osnovna šola Ludvika Pliberška Maribor

LUCIJA Osnovna šola Lucija

MAJŠPERK Osnovna šola Majšperk

MARIJEVERE Osnovna šola Marije Vere

MARKOVCI Osnovna šola Markovci

MEDVODE Osnovna šola Medvode

MENGEŠ Osnovna šola Mengeš

METLIKA Osnovna šola Metlika

MIKLAVŽ Osnovna šola Miklavž na Dravskem polju

MIKLVŽOR Osnovna šola Miklavž pri Ormožu

MIRNA Osnovna šola Mirna

MISLINJA Osnovna šola Mislinja



MJARC Osnovna šola Mirana Jarca

MJČRNOM Osnovna šola Mirana Jarca Črnomelj

MKVPOLANA Osnovna šola Miška Kranjca Velika Polana

MLADIKA Osnovna šola Mladika Ptuj

MNEDELJA Osnovna šola Mala Nedelja

MNRADEČE Javni zavod Osnovna šola Marjana Nemca Radeče

MOKRONOG Osnovna šola Mokronog

MOZIRJE Osnovna šola Mozirje

MPEČAR Osnovna šola narodnega heroja Maksa Pečarja

MPTOLEDA Osnovna šola Mihe Pintarja - Toleda Velenje

MŠNG Osnovna šola Milojke Štrukelj Nova Gorica

MVPREDD Osnovna šola Matije Valjavca Preddvor

MVRHOVNIK Osnovna šola Majde Vrhovnik Ljubljana

NAKLO Osnovna šola Naklo

NAZARJE Osnovna šola Nazarje

OBDRAVINJI Osnovna šola Ob Dravinji Slovenske Konjice

ODRANCI Osnovna šola Odranci

OKOVAČIČ Osnovna šola Oskarja Kovačiča

OKŠKOFIJE Osnovna šola Oskarja Kovačiča Škofije

OREHEK Osnovna šola Orehek Kranj

ORMOŽ Osnovna šola Ormož

OŠIC Osnovna šola Ivana Cankarja

OTOČEC Osnovna šola Otočec

PBOPLOT Osnovna šola Pohorskega bataljona Oplotnica

PETROVČE Osnovna šola Petrovče

PODBOČJE Osnovna šola Podbočje

PODČETRTEK Osnovna šola Podčetrtek

PODGORO Osnovna šola Pod goro Slovenske Konjice

PODLEHNIK Osnovna šola Podlehnik

PODREDSLB Osnovna šola Pohorskega odreda Slovenska Bistrica

PODZEMELJ Osnovna šola Podzemelj

POLŠKL Osnovna šola Poljane

POLZELA Osnovna šola Polzela

PPVIVKP Osnovna šola Pier Paolo Vergerio il Vecchio Koper

PREDOSLJE Osnovna šola Predoslje Kranj

PRESERJE Osnovna šola Preserje

PRESRAD Osnovna šola Preserje pri Radomljah

PRULE Osnovna šola Prule

PTRUBLAŠ Osnovna šola Primoža Trubarja Laško

PTVLAŠČE Osnovna šola Primoža Trubarja Velike Lašče



PUCONCI Osnovna šola Puconci

PVMB Osnovna šola Prežihovega Voranca Maribor

PVORANC Osnovna šola Prežihovega Voranca

PVRAVNE Osnovna šola Prežihovega Voranca Ravne na Koroškem

RAČE Osnovna šola Rače

RADLJE Osnovna šola Radlje ob Dravi

RAKA Osnovna šola Raka

RJAKOPIČ Osnovna šola Riharda Jakopiča Ljubljana

RMŠENTILJ Osnovna šola Rudolfa Maistra Šentilj

RODICA Osnovna šola Rodica

ROGATEC VIZ Osnovna šola Rogatec

RRLIMBUŠ Osnovna šola Rada Robiča Limbuš

RUKOVIČ Osnovna šola Rudolfa Ukoviča Podgrad

SGKOB Osnovna šola Simona Gregorčiča Kobarid

SJKR Osnovna šola Simona Jenka Kranj

SKLAVORE Osnovna šola Slave Klavore Maribor

SKSEVNICA Osnovna šola Sava Kladnika Sevnica

SKSEŽANA Osnovna šola Srečka Kosovela Sežana

SLADKIVRH Osnovna šola Sladki Vrh

SNASELJE Osnovna šola Savsko naselje

SOLKAN Osnovna šola Solkan

SPŠIŠKA Osnovna šola Spodnja Šiška

STARŠE Osnovna šola Starše

STCERKEV Osnovna šola Stara Cerkev

STIČNA Osnovna šola Stična

STRAŽIŠČE Osnovna šola Stražišče Kranj

SVJURIJŠČ Osnovna šola Sveti Jurij ob Ščavnici

SVTOMAŽ Osnovna šola Sveti Tomaž

SŽKR Osnovna šola Staneta Žagarja Kranj

SŽLIP Osnovna šola Staneta Žagarja Lipnica

ŠALEK Osnovna šola Šalek Velenje

ŠENČUR Osnovna šola Šenčur

ŠENTJERNEJ Osnovna šola Šentjernej

ŠENTVID Osnovna šola Šentvid

ŠKLM Osnovna šola Škofja Loka - Mesto

ŠKOFLJICA Osnovna šola Škofljica

ŠMARJE Osnovna šola Šmarje pri Jelšah

ŠMARJEKP Osnovna šola Šmarje pri Kopru

ŠMARJESAP Osnovna šola Šmarje - Sap

ŠMARJETA Osnovna šola Šmarjeta



ŠMARTNO Osnovna šola Šmartno pod Šmarno goro

ŠMARTNOSLG Osnovna šola Šmartno pri Slovenj Gradcu

ŠMIHEL Osnovna šola Šmihel

ŠTURJE Osnovna šola Šturje, Ajdovščina

TABOR1 Osnovna šola Tabor I Maribor

TBKAMNIK Osnovna šola Toma Brejca Kamnik

TINJE Osnovna šola Partizanska bolnišnica Jesen Tinje

TPAVČKA Osnovna šola Toneta Pavčka

TRBOVLJE Osnovna šola Trbovlje

TREBNJE Osnovna šola Trebnje

TRŽIŠČE Osnovna šola Tržišče

TTOMŠIČA Osnovna šola Toneta Tomšiča Knežak

TURNIŠČE Osnovna šola Turnišče

VAVTAVAS Osnovna šola Vavta vas

VBROD Osnovna šola Vižmarje - Brod

VERŽEJ Osnovna šola Veržej

VGABER Osnovna šola Veliki Gaber

VIČ Osnovna šola Vič

VINICA Osnovna šola Vinica

VNEDELJA Osnovna šola Velika Nedelja

VODICE Osnovna šola Vodice

VODMAT Osnovna šola Vodmat

VOJNIK Osnovna šola Vojnik

VPERKA Osnovna šola Venclja Perka

VRANSKO Osnovna šola Vransko - Tabor

VŠIZOLA Osnovna šola Vojke Šmuc Izola

VUZENICA Osnovna šola Vuzenica

VVODNIK Osnovna šola Valentina Vodnika Ljubljana

WALOŠSa Waldorfska šola Ljubljana, Enota Savinja

WALŽAL Waldorfska šola Žalec

ZADOBROVA Osnovna šola Zadobrova

ZAGRADEC Osnovna šola Zagradec, Stična

ZOKOČ Osnovna šola Zbora odposlancev Kočevje

ZREČE Osnovna šola Zreče

ŽELEZNIKI Osnovna šola Železniki

ŽETALE Osnovna šola Žetale

ŽIRI Osnovna šola Žiri

ŽIROVNICA Osnovna šola Žirovnica



Slovenska Bistrica, 07.06.2023

Posamično prvenstvo Slovenije v atletiki za osnovne šole

mlajši učenci, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 11:00

JKBRDO2010GRAHEK GAŠPER 4,731

MKVPOLA2010HORVAT  ANEJ 4,772

LENART2010LOVŠE NIK 4,823

ATLRAD2010POHAR LOVRO 4,794

APAČE2011RUDOLF URBANIČ SAMUEL 4,705

HRUŠEVE2010GUNZEK BENJAMIN 4,706

GRMNM2010PROGAR KARLO 4,737

LBBREN2010MUDRI PATRIK 4,738

CGŠKL2010HICHTALER KUŠAR LUKA 4,839

ŠMARTNO2010NABERNIK ŽAN 4,7010

ZREČE2011GORINŠEK MATIJA 4,7811

JPUHAR2010JORDAN NADIŽAR JAKOB 5,0212

CENTNM2010ŽUPARIĆ JONAS 5,0913

JPADEŽNIK2011LESKOVAR MILJAN 4,8814

MAJŠPERK2010LETONJA GAL 4,9915

MPEČAR2011ZARIĆ NIKOLA 4,9316

BELTINCI2010ŽIŽEK MAJ 4,8917

CENTNM2010TEKSTOR LUKA 4,8918

MENGEŠ2010PEŠTAJ ZEVNIK MAKS 5,1519

RJAKOPIČ2011KOVAČ ALEKS 4,8620

LAGROS2010ZUPANČIČ JURE 4,8721

RAKA2011KUHAR VID 5,1222

05.06.2023, 11:49:14
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Slovenska Bistrica, 07.06.2023

Posamično prvenstvo Slovenije v atletiki za osnovne šole

starejši učenci, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 11:00

MAJŠPERK2009ŽAFRAN JAN 5,741

SKLAVORE2008GODEC TINO 5,672

PODČETRT2008ŠELEKAR JAN 5,823

HUDINJA2008SKAMEN URH 5,754

GRIŽE2008KRAJŠEK JAKA 5,875

ŠENTJERN2008GORIŠEK LEON 5,696

DOŠ1LEN2008ŽALIG LUKA 5,807

ZREČE2008STRELC SVIT 5,678

GRMNM2009KLEINDIENST DAVID 5,819

ŠMIHEL2008KOVAČ ERAZEM 5,8110

IRŠEMP2008ŽIŽMOND ERIK 6,2111

CERKLJE2008LEKŠE JANEZ 6,2112

2OŠSLB2009BENJAMIN DOBNIKAR KLEPEC 6,0613

CENTNM2008VOVKO DOMEN 5,9514

RAČE2008MODRIJANČIČ MATIC 6,6115

OREHEK2008KRIŽAJ DEMIAN 6,5516

PODGORO2008GOŠNJAK KRANČEC TJAN 6,2017

ŠENTJERN2008TOMIČ JAN 5,9018

RODICA2008GIRANDON MATJAŽ 6,2819

HSMREKA2007DOVŠAK GAŠPER 6,0020

starejše učenke, 1000 m

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 11:00

MPTOLEDA2009ESIH ŽIVA 3:19,441 1

ŠKLM2009BOGATAJ TAJDA 3:13,632 2

WALOŠSa2009WEBER MAŠA 3:18,413 3

SŽKR2008ŠIFKOVIČ EVA 3:13,194 4

DJCER2008KÖLNER BRINA 3:18,515 5

RAKA2008SKINDER MARINA 3:20,056 6

FSFLES2008ROBIČ MAŠA 3:13,567 7

ŠMARJE2008JANČIČ MIA 3:19,738 8

LITIJA2009PODRENK PATRICIJA 3:20,699 9

VIČ2008ŽIBERNA ALINA 3:20,1210 10

TBKAMNIK2008DEISINGER JONNA 3:11,3211 11

PETROVČE2008KUZMAN KATARINA 3:12,5112 12

ŽELEZNIKI2009RANT BRINA 3:12,1813 13

KOPER2009RAVNIKAR MIA 3:09,6514 14

IOŠCE2009ROZMAN NELA 3:09,3115 15

IOŠSLG2008RAJ EMA PIKA 3:00,0216 16

ŠKOFLJICA2009POTIĆ SOFIJA 3:10,1417 17

OKŠKOFIJ2009GOMIZELJ LANA 3:07,8418 18

KJRAVNE2008VERNEKER ANA VITA 2:52,1119 19

BRINJE2009REMIC ŽIVA 2:58,4720 20

05.06.2023, 11:49:15
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Slovenska Bistrica, 07.06.2023

Posamično prvenstvo Slovenije v atletiki za osnovne šole

mlajše učenke, Vortex

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 11:00

GLOBOKO2010MATALN GERJEVIČ LAURA 45,651

LAVA2010KRISTAVČNIK LINA 44,212

BREŽICE2011MATJAŠIČ HANA 45,823

PTVLAŠČE2010VERGAN MIHELAK GAJA 44,694

PODREDSL2010MAŠA KUNČIČ 44,705

SVJURIJŠČ2010FRAS VITA 44,436

BISTRICA2010MEGLIČ TAJA 44,167

MARKOVCI2010JURIČ TEA 44,308

PUCONCI2010AMBROZIĆ LEONIE 43,959

LOGDRAG2010ČUBIĆ ANA 44,7610

RODICA2010ROVANŠEK KLARA 47,4311

BRANIK2010GAJŠEK  LARA 51,5912

ISKVARČE2010IZGORŠEK GALINA 46,9813

VODMAT2010KRULEJ TRIVKOVIĆ STELA 48,4114

BISTRICA2011STEGNAR GAJA 49,6215

MEDVODE2010VARL TRINA 49,9516

FMŠKOCJA2011PLETERSKI MANCA 47,4517

GORICAVE2010JUHART AVA 49,1118

SVJURIJŠČ2010MARINIČ  JULIJA 46,4119

PODGORO2010BRUMEC EVA 45,8520

05.06.2023, 11:49:15
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Slovenska Bistrica, 07.06.2023

Posamično prvenstvo Slovenije v atletiki za osnovne šole

mlajše učenke, Višina

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 11:00

DKUMAR2010LAKOTA MIA 1,351

DBKOPER2010HASANČEVIĆ LEA 1,352

KOPRIVNIC2010KUKOVIČIČ  VIKTORIJA 1,353

ORMOŽ2010KOSEC LILI 1,354

VVODNIK2010RISS NEA 1,355

RODICA2010SEDLAK LARA 1,356

LUCIJA2010BOLČIČ NIKA 1,357

DLAJDOV2010BIZJAK ZOJA 1,358

PTRUBLAŠ2010ČOP  MINA 1,359

IOŠSLG2011KRIVEC MAJA 1,3510

MPEČAR2011OMAN BONI 1,3511

TURNIŠČE2010LAPOŠA  EVA 1,3512

PBOPLOT2012EMA VODOVNIK 1,3513

JDKRŠKO2010JELEN NEŽA 1,3514

TBKAMNIK2010KOKALJ DEVČIČ ZOJA 1,4215

ISKVARČE2011KUKOVICA ELLA 1,3516

SVJURIJŠČ2011ŠTUHEC MARINA 1,3817

ŠMIHEL2010FLORIJANČIČ NUŠA 1,3618

ATLRAD2010ARNOL ZALA 1,4019

ŠENTJERN2010HOČEVAR NELI 1,4820

FPKR2011KRAJAČIČ GAJA 1,3821

DKETTE2010MRŠNIK REBEKA 1,3822

ŠENTJERN2010BOBIČ BRINA 1,4523

ŠENTJERN2010HOSTA NIKA 1,3924

FBEVKA2010BELE MAŠA 1,4325

KJRAVNE2010PLEVNIK LANA 1,4026

PBOPLOT2011ELA KOROŠEC 1,3827

DAIZOLA2010ČEHOVIN SIRK MAILA 1,3828

ŠTURJE2010FERJANČIČ VERONIKA 1,4129

05.06.2023, 11:49:15
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Slovenska Bistrica, 07.06.2023

Posamično prvenstvo Slovenije v atletiki za osnovne šole

starejše učenke, Višina

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 11:00

ŠENTJERN2009ČRTALIČ ŽANA 1,431

MŠNG2008UŠAJ NIKA 1,412

DOBROVA2009JEVŠJAK KRISTINA 1,433

DRSKA2008TERAŠ IVA 1,434

ŽIRI2008SKUBE NEJA 1,425

VŠIZOLA2008BRAJKO MRDJENOVIĆ  ENYA 1,416

PETROVČE2009PLANINŠEK LARA 1,417

DLAJDOV2009KALIN ULA 1,448

JPČREŠ2008PIA LOZINŠEK 1,419

LENART2008LOVŠE TIJA 1,4310

MLADIKA2008HORVAT MAŠA 1,4111

MOZIRJE2008TUŠEK HANAH 1,4312

PREDOSLJ2009GABROVŠEK LENKA 1,4813

BOSEMIČ2008ŠTUKELJ NEJA 1,4614

DRAVLJE2009ANA BUKARICA 1,5415

GRMNM2008ZAJC NEŽA 1,4616

PREDOSLJ2009MUBI LINA 1,5317

FENG2008FIEGEL TINA 1,5318

FBTOL2008KANALEC SOFIA 1,5919

FENG2008PARAVAN PIJA 1,4420

GRMNM2008JORDAN CUJNIK LARA 1,4921

DBVIPAVA2008FURLAN EVA 1,4422

ŠMARJETA2008GODEC KAJA 1,4923

BOVEC2008MLEKUŽ KAMARIĆ NIKI 1,5924

05.06.2023, 11:49:15
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Slovenska Bistrica, 07.06.2023

Posamično prvenstvo Slovenije v atletiki za osnovne šole

starejši učenci, 1000 m

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 11:10

DOB2008NOVAK ŽIGA JAN 2:52,581 1

VGABER2008CURK JURIJ 2:54,172 2

TURNIŠČE2008HORVAT ADEM 2:51,493 3

MNEDELJA2008BABIČ MAJ 2:53,114 4

TRŽIŠČE2008REPOVŽ MAJ 2:50,395 5

BOVEC2008MLEKUŽ MATHIAS 2:55,046 6

OREHEK2008NOGRAŠEK BOR 2:55,217 7

SNASELJE2008MUJKIĆ ADEL 2:55,458 8

FMALGAJA2008FILEJ VAL 2:52,019 9

PVORANC2009SCHOLLMAYER IVAN 2:53,2810 10

RRLIMBUŠ2009BASSIN LIAM 2:46,6211 11

CENTNM2008SINUR OŽBEJ 2:48,6612 12

LAVA2009KRAŠOVEC MATIC 2:49,6013 13

OBDRAVIN2008TOME CIRIL 2:50,3314 14

CENTNM2008MIHALIČ LENART 2:49,6715 15

IIIOŠMS2008HAJDENKUMER VAL 2:50,2916 16

MIRNA2008DRČAR ŽIGA 2:49,4617 17

DFHOČE2009DOVNIK LUKAS 2:38,5718 18

BLANCA2009DOLMOVIČ  JAN 2:50,2519 19

ŠENTJERN2008PENCA NEJC 2:49,0620 20

starejše učenke, Krogla-3 kg

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 11:10

KRIŽE2008ŠVAB ULA 9,511

SLADKIVR2008SERNEC  ŠPELA 9,492

SVJURIJŠČ2008KURI NIKA 9,363

MNRADEČ2008GERM VIVIANA 9,674

JMDOL2008LUKEŽIČ SARA 9,355

GORJE2008POKLUKAR ANAMARIJA 9,616

STCERKEV2008MARČELJA MANCA 9,337

DMMOST2009DROLE META 9,368

MENGEŠ2008ZAKRAJŠEK GINA 9,369

KKPOLJČA2008PRATNEMER TJAŠA 9,3210

DRSKA2007DELIČ VERSTOVŠEK EVELIN 9,6711

ŠALEK2008OPREŠNIK KLARA 12,1712

GORICAVE2009LOVREC ORIANA 12,5113

LOČE2008LEDINEK AMANDA 10,9014

DOBROVA2008JAGARINEC LANA 9,9415

VIČ2008URBANČIČ EVA 10,1816

DESTRNIK2008KELC TIA 10,4217

PRESRAD2008KRIŽANC ZALA 10,1318

KOPRIVNIC2008PEČNIK  MAJA 11,0819

JPUHAR2008FUČKA ANA 10,8520

05.06.2023, 11:49:16
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Slovenska Bistrica, 07.06.2023

Posamično prvenstvo Slovenije v atletiki za osnovne šole

mlajše učenke, 600 m

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 11:20

TPAVČKA2010BRODNIK KARIN 1:49,631 1

ŠMIHEL2010MEDLE IZA 1:50,842 2

CGŠKL2010RAKOVIČ MAŠA 1:50,863 3

VPERKA2010GERŽELJ KELIN 1:51,794 4

MEDVODE2010MEDEN LANA 1:50,295 5

BIZELJSKO2011SLOVIC JULIA 1:51,186 6

OBDRAVIN2010SODIN ALJAŠA 1:51,827 7

ŽELEZNIKI2010MOHORIČ ZOJA 1:49,788 8

AUKOPER2010GRMŠEK  VERONIKA 1:48,449 9

LJUDSKIVR2010CIGLAR ŽANA 1:51,9710 10

SNASELJE2010MARTINŠEK ENJA 1:47,3511 11

PVMB2010ZEI MARUŠA 1:43,1312 12

WALŽAL2011BLATNIK OTA 1:45,8113 13

2OŠSLB2010PRAZNIK LILI 1:45,6114 14

LAVA2010HEMPT NIKA 1:46,5015 15

PODGORO2010BRUSL AJŠA 1:45,4816 16

LAGROS2010ZUPANČIČ ZALA 1:46,4517 17

POLZELA2010VOGRIN CINGESAR BRINA 1:38,6818 18

PVMB2012DOVER HANA IZA 1:45,2919 19

BLANCA2010BLATNIK KIARA 1:42,3120 20

mlajši učenci, 600 m

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 11:30

VODICE2010JERAJ KLEMEN 1:43,561 1

ŠKOFLJICA2010KOREN VID 1:43,752 2

BOSEMIČ2010POŽEK NEJ 1:43,213 3

ŠKLM2010NASTRAN JANEZ 1:44,174 4

PVRAVNE2010MLINAR KLEMEN 1:43,305 5

DOMŽALE2010PRAŠNIKAR JAN JANEZ 1:42,376 6

MEDVODE2010MÄCHTIG KOŽLIN VID 1:42,627 7

KJRAVNE2010SFAXI ŽAN 1:43,508 8

DOŠ1LEN2010GÖNC MARK 1:43,219 9

AUKOPER2010KRŽIČ ŽIGA 1:42,5710 10

MPEČAR2010ARH LOVRO 1:41,8911 11

RJAKOPIČ2010ŠELIH FILIP MAJ 1:40,0012 12

RJAKOPIČ2010JURCA ERIK 1:36,1113 13

LJUDSKIVR2010PISAR LEO 1:40,0914 14

VIČ2010JELENC ČANČAR ALEX 1:39,7515 15

PODREDSL2010NAJ STRMŠEK 1:40,4816 16

PODČETRT2010JAGRIČ TJAN 1:41,6317 17

MOKRONO2010ČERNE JAKOB 1:41,7018 18

VVODNIK2010ČEBULJ MAKS 1:39,3819 19

SGKOB2010LIŠTER ŽAN 1:38,5120 20
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Posamično prvenstvo Slovenije v atletiki za osnovne šole

mlajši učenci, Vortex

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 11:45

GORIŠNIC2010TIMARAC TODOR 58,201

GRADEC2010ZUPAN MIHA 58,182

RUKOVIČ2010BURLOVIČ  LUKA 56,853

ŽELEZNIKI2010BRDNIK TIBEJ 56,984

MPTOLEDA2010SEVER JAKA 57,225

BOŠTANJ2010PLAZAR NAJ 57,916

IIIOŠMS2010ŽIŽEK LAN 56,407

TREBNJE2010GRACAR  MATIC 56,008

SŽLIP2010MEKINDA PATRIK 57,219

KDKAJUHA2010MUJIČIĆ KIAN 58,2710

FSFLES2010DAVID MARKOVIČ 63,7911

MJARC2010ZAJC MARK 59,8112

VNEDELJA2010KOKOL JAN 60,9113

HRUŠEVE2010PELKO FILIP 61,2914

PTVLAŠČE2011ŽUŽEK BOR 63,5515

ZAGRADE2010PERKO ADAM 58,7316

MOKRONO2010JEVNIKAR TJAŽ 63,8817

TRBOVLJE2010HERCOG GAŠPER MIHA 59,1418

ABBREST2010LEBAR URBAN 59,1419

ŽELEZNIKI2010REŠEK ROŽLE 71,5020

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 11:50

VGABER2010ZUPANČIČ PIA 8,521

ŠENTJERN2010SELAK ULA 8,612

LAGROS2010FERK TAJDA 7,953

ITGV2010BURJEK LARA 8,354

ŠENČUR2010MENCEJ LINA 8,335

POLŠKL2011KLEMENČIČ EMA 8,516

Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 11:52

LOČE2010SENKER JULIJA 8,611

IIOŠSLG2010TIA BREG 8,532

MIKLVŽOR2011KRALJ LINA 8,373

PODREDSL2010EMA KOCJAN 8,334

ŠKOFLJICA2010VIŠNJIČ ŠKRABEC ZARJA 8,095

NAZARJE2010LONČAR JULIJA 8,496
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Posamično prvenstvo Slovenije v atletiki za osnovne šole

Skupina: 3

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 11:54

BJAKCA2011JERANČIČ MAŠA 8,561

KRIŽEVCI2010CIMERMAN NIKA 8,592

GORICAVE2010GRADIŠNIK GAJA 8,313

VODICE2010PREDANIČ JULIJA 8,214

VRANSKO2010BLATNIK MANCA 8,375

ITGV2010LAUSEGER RUBI 8,496

Skupina: 4

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 11:56

PODZEMEL2010STAREŠINIČ EVA 8,561

JHUDALES2011ŽNUDERL KAJA 8,582

SKSEŽANA2011PAJER LANA 8,383

JGKOST2010KRŽIČNIK  ZOJA 8,254

JDKRŠKO2011KRULC HANA 8,275

IVANJKOV2010MAJDIČ ŽIVA 8,456

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:00

JDKRŠKO2010GRIČAR ŽAN 8,292

HSMREKA2010HERGA KUSIČ TEODOR 8,213

ROGATEC2010BELE TIN 8,064

LČRNOM2010IMŠIROVIČ  JAKA 8,115

RADLJE2010KLEMENC SGERM JURE 8,256

Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:02

TREBNJE2010GOLOBIČ TRISTAN 8,282

SGKOB2010URŠIČ RENE 8,173

STARŠE2010ERTL JAN 8,114

DOMŽALE2010ŠARC ŽAN 8,035

BELTINCI2010MURAT LAZIČ DORIAN 8,266

Skupina: 3

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:04

MISLINJA2010MERČNIK JURE 8,282

LJUBNO2010CERAR MATIJA 8,173

DOBREPO2010VIRANT NICK 8,124

SOLKAN2010SUSIČ ROK 8,025

KOLEZIJA2011AARON MESA AGUILAR 8,266
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Posamično prvenstvo Slovenije v atletiki za osnovne šole

Skupina: 4

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:06

AČMAKOL2010VAL LONČARIČ 8,282

RADLJE2010HARTMAN NAL 8,153

BRINJE2010BOŽIČ GREGA 7,804

RJAKOPIČ2010ZAKOJČ LUKA 8,165

SJKR2010MEGLIČ ŠTEFAN 8,266

Skupina: 5

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:08

TPAVČKA2010JARC PATRIK 8,292

DORNBER2010BOLE BENEDIKT 8,223

PODLEHNI2010PERNEK LUKA 8,084

MPEČAR2010PRETNAR ŽAN 8,075

AŠSKOME2010SIMČIČ GABRIJEL 8,226

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:10

MENGEŠ2008KOBLER JONA 8,401

GŠLAPOR2009ŠKET LIA 8,402

PODZEMEL2008PLANINC ZOJA 8,213

DBVIPAVA2008KODELJA JANA 8,224

MŠNG2008BOŽIČ TISA 8,305

OREHEK2009MALOVRH GAJA 8,306

Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:12

ŽELEZNIKI2008BERNIK SARA 8,382

IOŠMS2008MEZNARIČ MIA 8,293

ABPHRVA2009STOJANOVIČ ZARJA ERIKA 8,244

TTOMŠIČA2008TOMŠIČ KATJA 7,925

JKBRDO2008ŠMUC MARCHETTI NICOLE 8,346

Skupina: 3

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:14

LJUBEČNA2009PELKO LANA 8,392

JPUHAR2008GRAŠIČ NINA 8,233

MOZIRJE2009ACMAN SARA 7,974

BRASLOVČ2008ZBIČAJNIK JERCA 8,305

TPAVČKA2009SAJE MANCA 8,336
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Posamično prvenstvo Slovenije v atletiki za osnovne šole

Skupina: 4

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:16

VERŽEJ2008ŠPUR PIA 8,401

BRINJE2009ČERNOTA JULIJA 8,402

JURŠINCI2008KRIVEC BARBARA 8,303

ŠENTJERN2008SELAK EMA 8,024

MISLINJA2008KIMPERK NEJA 8,225

LOGDRAG2009PLEŠKO ZALAR IZA 8,336

Skupina: 5

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:18

VBROD2009LEVPUŠČEK KAMARA SADE 8,362

LBBREN2009ŽBOGAR FAJT SARA 8,253

DKUMAR2008FURLAN MAJA 8,254

GORIŠNIC2009ČURIN PRAPOTNIK ANA 7,895

IOŠMS2008GOLOB NIKA 8,356

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:20

ABBREST2009ARENŠEK NIK 7,621

AUKOPER2007KONEC AŽBE 7,582

IOŠSLG2008PLEVNIK MATIJA 7,473

BRŠLJIN2007KLEMENIĆ TILEN 7,414

VPERKA2008TOMAŽIČ NIK 7,505

ABEZENŠE2008OJSTRŠEK GAL 7,536

Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:22

DORNBER2007BYTYCI ELTY 7,561

SKSEŽANA2008TUČKA MATEVŽ 7,622

JKBRDO2008JUTERŠEK JANEZ 7,483

MJČRNOM2008FERFOLJA NEJC 7,404

LPLIBERŠE2007FLEISINGER FILIP MARTIN 7,475

DLAJDOV2008FERJANČIČ ALEX 7,536

Skupina: 3

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:24

MKVPOLA2008MARCEL MAROŠA 7,611

OTOČEC2008BARBO PETER 7,582

MOKRONO2008SVENŠEK ŽAN 7,433

JKBRDO2009NOVAK PATRICK 7,444

MAJŠPERK2008VINKLER ANEJ 7,515

OBDRAVIN2009POZEB VAL FRANC 7,526
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Skupina: 4

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:26

OTOČEC2009PREDALIČ SIMON 7,551

OŠIC2008HRNČIČ MAJ 7,632

GORIŠNIC2008KOKOL FINN 7,483

VAVTAVAS2008ZUPANČIČ TIAN TIMOTEJ 7,354

ŠMARJEKP2009ŠRAMEL JAKOB 7,475

DUTOVLJE2007MARINAC JAKA 7,546

starejši učenci, Krogla-4 kg

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:20

ZADOBRO2008KRAŠEVEC NAL 12,111

ŠENTJERN2008ŠAJN OŽBEJ 12,462

JMBB2008ŽMITEK ŽIGA 12,473

GRAD2008HORVAT NEO 12,494

PODČETRT2008PLEVNIK TIMOTEJ 12,175

PREDOSLJ2008KRASNIQI ILAZ 12,196

LAGROS2008KADUNC KLEMEN AMADEJ 11,967

CENTNM2008LAPANJE LEON 12,268

JPBLED2008PREZELJ PRIMOŽ 12,169

MVPREDD2008MEGLIČ JAN 11,9510

MAJŠPERK2008ŽUNKOVIČ MIHA 13,8311

KDKŠOŠ2008ŠMON JERIČ NEJC 12,7212

VODMAT2008LOGAR MATIC 13,5813

SPŠIŠKA2008BERGANT TIMOTEJ 14,2414

MENGEŠ2008VEHOVEC DAVID 12,5115

JPBLED2008BONETTO TAI 12,5516

IIOŠMS2008KRANJEC JAŠA 12,6517

MEDVODE2007HUDI MARK 12,5118

MIKLAVŽ2008REPNIK NIK 12,8319

STIČNA2008ZAJEC MATIC 12,7020
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mlajši učenci, Višina

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:20

FPRIB2010ZAKRAJŠEK  ALJAŽ 1,451

OBDRAVIN2010MARINKO ROK 1,462

LJUDSKIVR2010KOZEL NIK 1,463

ŽELEZNIKI2010ZAJEC BERCE TILEN 1,474

PODBOČJE2010PRAH ŠOBA DOMEN 1,455

ŠMIHEL2010BRATOŽ LEON 1,456

IOŠŽALEC2010MLAKAR ALEX 1,467

RMŠENTILJ2010ROŠKAR MIKA 1,468

ŠMARJE2010KEITA LAMIN 1,499

ŠKLM2010JURČIČ ERIK 1,4510

VINICA2010VIDETIČ MATIC 1,5111

POLZELA2010ŠOLAJIČ MARKO 1,5212

ZREČE2010JEROVŠEK MIHAEL 1,5513

ŠENTJERN2010RUKŠE ŽAN 1,5114

GORIŠNIC2010KOKOT TEO 1,6015

HUDINJA2010PODGORŠEK MAKS 1,5216

GORIŠNIC2010ČUŠ NEJC 1,5017

FBEVKA2010MATONDO LUKANU DAN 1,5018

JGKOST2010JORDAN TIMOTEJ 1,5519

JDKRŠKO2010TOMIĆ NAJ 1,6020

JGKOST2010JORDAN LEON 1,5521
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starejši učenci, Višina

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:20

ORMOŽ2009JURČEC ROŽLE 1,681

ŽIRI2008DOLENC NEJC 1,692

DRSKA2008ZRILIČ FERBEŽAR JAKA 1,663

BREŽICE2008KOLAR TAI 1,704

FPRIB2008RUS LOVRO 1,705

HSMREKA2008TRŠKAN TIMOTEJ 1,706

ŠENTJERN2009HUDOKLIN GAL 1,667

PRESRAD2008LUŽAR AŽBE 1,708

GRMNM2008BALAŽIĆ TIMOTEJ 1,669

IVOŠCE2008KOVAČ ŽAN 1,6810

GRMNM2008KOTNIK ALJAŽ 1,8411

SLADKIVR2008DVORŠAK ROK 1,7312

ŠMIHEL2009OMRZEL  LUKA 1,7813

ŠMARJETA2008LEŠNIK KEVIN 1,7814

2OŠSLB2008ČRT KEBERT 1,7015

ATLRAD2009TOLAR PARTRIK 1,7116

DOBROVA2009ŠTOJS MARTIN 1,7517

SLADKIVR2008ŠIPEK PATRIK 1,7518

ŽETALE2008SKLEDAR ŽIGA 1,7319

FBEVKA2008MATONDO MAYIZA BONHEUR 1,7520

mlajše učenke, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:20

JPBLED2010PALHARTINGER IZABELA 4,631

VNEDELJA2010BEZJAK ELA 4,642

BJAKCA2010ČEPELJNIK NEŽA 4,573

MIKLAVŽ2011HOČEVAR  ELA 4,574

RODICA2010ZUPAN ULA NISA 4,615

IPSODR2010VESEL PIA 4,716

STRAŽIŠČ2010HODŽIĆ NAJA 4,667

JPADEŽNIK2011ORAŽEM INA 4,598

ŠENTJERN2010BOJC KLARA 4,699

JDKRŠKO2010ŽIVIČ AJDA 4,6610

TINJE2010LAUBIČ MAŠA 4,7411

PRULE2010GOROGRANC ČARGO EMA 4,7312

FPKR2011ĐUZDANOVIĆ IZA 4,7113

IPSODR2010ŽLINDRA LINA 4,8614

KOPER2010TONČETIČ  VITA 5,0915

ANKARAN2011ŠIMUNIČ JULIJA 4,8316

ŠENTJERN2010ŠINKOVEC ARIANA 5,2517

SGKOB2010RUTAR GAJA 4,7618

VŠIZOLA2010MIKIN DINKA 4,7719

ŠMARJESA2010LORI MARINČIČ 4,9020
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starejše učenke, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:20

GRMNM2008KUPLJENIK LUNA 4,891

ARTIČE2009PREDANIČ NEJA 5,002

ŠENTJERN2007JUDEŽ MAŠA 4,923

SLADKIVR2008JANČIČ MAJA 4,964

DOLTOP2008ZAMIDA LANA 4,995

ŠENTJERN2008CVELBAR NINA 5,056

ZOKOČ2008PANIČ ANDREA 5,097

OREHEK2008POLAK TIA 4,948

ŠMARTNO2008MALOVRH MARUŠA 5,039

VAVTAVAS2008STARIČ NEJA 4,9610

AAŠKERCA2009DJEDOVIĆ SAMAJA 5,2511

FBTOL2008RUTAR TANJA 5,4212

FROŠA2009KUNEJ  JULIJA 5,1313

GRMNM2008JORDAN CUJNIK NIKA 5,1114

ATLRAD2008ROGAČ KATARINA 5,4415

MŠNG2008BIZJAK BRINA 5,1116

FBTOL2008SOVDAT GAJA 5,5717

BPOLANČI2008PIRNAT ŽIVANOVIČ NIKITA 5,2518

BRUSNICE2008JAZBEC TARA 5,1019

DOBREPO2009STRNAD NUŠA 5,2220

starejše učenke, Vortex

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:30

DOB2008GARTNER TAJA 49,991

FPČREN2008LUTAR  LARA 52,222

DKETTE2008ŠKRABOLJE CORINA 49,993

KDKŠOŠ2007RUDOLF VITA 49,554

SKSEŽANA2009ŽIGON SIMČIČ VITA 50,005

BJAKCA2007STOJILKOVIĆ TIANA 50,776

LESKOVEC2008PETELIN ANJA 51,307

ZAGRADE2008BRADAČ AJDA 50,148

LIVADAVE2008ŽRT LIONA 51,439

BENEDIKT2008DAMIŠ ZALA 50,0010

MNRADEČ2008MESEC PIA 55,9011

DLAJDOV2008ČERNIGOJ  DAŠA 54,1212

OKOVAČIČ2009GAJIĆ SANDRA 52,6313

MOZIRJE2008ŽELEZNIK VITA 60,0514

ŽIROVNICA2008SEDOVŠEK BLAŽKA 58,5215

BENEDIKT2009LADIČ  SARA 58,4716

HSMREKA2007JOVIČEVIĆ SARA 54,9217

KDKŠOŠ2008MODRIĆ  LARISA 52,9418

SKSEVNIC2008MIRT TEJA 56,2219

LPLIBERŠE2009POŽAUKO ŽIVA 54,6220
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mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:35

MJČRNOM2010FILAK LANA 47,581

FRSANETA2010ČESEN TAJA 47,562

8TALCEV2010MOLJK TINKARA 47,473

STRAŽIŠČ2010DORNIG DROBNIČ SARA 47,494

ČRNA2010VOLER ALINA 47,465

PRESERJE2010MAZI LANA 47,556

Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:37

MARIJEVE2010KNEZ  VITA 47,441

LIVADAVE2011CVETKOVIĆ  MAŠA 47,402

KKPOLJČA2010FIGEK MAJA 47,013

RAKA2011SKUBE ŽANA 47,074

BREZLJ2010TOMC TIA 46,865

CENTNM2010VIDIC BRINA 47,286

Skupina: 3

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:39

VVODNIK2010SEDEJ PIKA 46,731

RODICA2010CERAR KAJA 46,832

KOMOSTE2010UŽMAH NIKA 45,013

DBVIPAVA2010ŽGUR NELI 46,214

FROŠA2011KRAJNC ZOJA 46,295

IVOŠCE2011ŠUPLIKA KORINA 46,626

Skupina: 4

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:41

TRBOVLJE2010HOLEŠEK VITA 44,281

BLANCA2011BUDNA AJDA 44,642

TBKAMNIK2010SAJOVIC TIJA 43,773

VOJNIK2010STOŽIR PIA 43,344

PETROVČE2010KRAMARŠEK NELI 42,305

DOBREPO2010ČARMAN  ANA 44,246

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:45

ŠMARJESA2010KRAŠEVEC BOR 45,341

IOŠMS2010PAVLINJEK LAN 45,372

FRSANETA2010ZALAZNIK MAJ 45,113

TPAVČKA2010PROGAR BRINJEVEC MAKS 44,984

METLIKA2011PAPIČ MAJ 45,065

MIRNA2010KOLENC ROK 45,276
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Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:47

VŠIZOLA2011GRDINA  DARJAN 44,921

IIOŠSLG2010GJORGIOSKI FILIP 44,982

VGABER2010DREV BAKIRKAYA CHRISTIANO 44,563

ATLRAD2010KENDA ANDREJ 44,324

GORICAVE2010AJŠIĆ  BENJAMIN 44,555

BREŽICE2010ŠANTL SVIT 44,916

Skupina: 3

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:49

STIČNA2010MOŽINA ANŽE 44,311

SVTOMAŽ2010MUNDA SEBASTJAN 44,172

KOLEZIJA2010NOVAK JAKA 43,443

LJUDSKIVR2010MIŠIČ VID 44,014

ODRANCI2010SOVIČ ALJOŠA 44,065

RJAKOPIČ2010FILIPČIČ BLAŽ 44,146

Skupina: 4

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:51

DOBRNA2010EMERŠIČ LIAM 43,331

BELTINCI2010VEBARIČ ALJAŽ 43,362

DUTOVLJE2010VRABEC MARCEL 42,273

GORIŠNIC2010ŽURAN JAKA 42,604

MNRADEČ2010TROŠT MATIC 43,045

IOŠROGS2010NOVAK STAŠ 43,206

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:55

VUZENICA2008ŽVIKART ANA 44,391

PVORANC2009GORENČIČ MIRJAM 44,372

FPMB2009ZEMLJIČ EVITA 43,913

BLANCA2008RADEJ TJAŠA 44,124

SKSEŽANA2008GRUBAR ELIZA 44,065

BARNIČ2009PREPADNIK ZOJA 44,256

Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:57

PPVIVKP2009ANGELINI ANA 43,901

MIKLVŽOR2008POLANEC MAŠA 43,842

ŠALEK2008MEŽNAR MAŠA 43,093

TABOR12008BREZAC TAJA 43,434

VODICE2008HRŽENJAK IVONA 43,695

DAIZOLA2008ČEHOVIN SIRK JULAJ 43,726
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Skupina: 3

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 12:59

MVPREDD2008JAGODIC LENA 43,021

POLZELA2009JANKOVIČ  NEJA 42,992

RADLJE2008GOLOB  HANA 42,803

MJARC2008POČIVAVŠEK  PETRA 42,244

NAKLO2009PLUT JULIJA 42,345

FENG2008MARUŠIČ MIJA 42,816

Skupina: 4

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 13:01

MVRHOVNI2009DIZDAREVIĆ ŠKRABAR IVA 42,111

VVODNIK2008PODGORŠEK AJDA 42,162

SKSEŽANA2009PFEIFER ŽIVA 40,183

ITGV2009BENEDIČIČ SOFIJA 41,464

LIVADA2008MANDELC TRISHA 41,585

DRSKA2008MANTELJ NEJA 41,616

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 13:05

KRIŽEVCI2009SAGAJ LUKA 39,571

DOMŽALE2008VODOVNIK FILIP 39,462

BISTRICA2009DOLINAR JAKA 39,073

MLADIKA2008RIHTARIČ PASKAL 39,114

ICANKLJUT2008JAKLIN PATRICK 39,325

TREBNJE2008NIKIĆ ARNE 39,356

Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 13:07

LAGROS2008POTOKAR LUKA 39,031

JDKRŠKO2008POVŠE ŽAN 39,002

AISPOLSK2008FALEŽ TIM 38,813

DESTRNIK2009ROM FILIP 38,654

POLZELA2008ŠEKORANJA JAŠA 38,605

OKOVAČIČ2008KOSI VID 38,906

Skupina: 3

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 13:09

BMDIVAČA2008JURMAN LANEJ 38,411

MLADIKA2008LIST ALEKSEJ 38,462

JPUHAR2008SAJOVIC ROK 37,983

KDKAJUHA2008JELESIĆ ALEKS 38,034

PODČETRT2009JEREB DAVID 38,285

GRIŽE2008JURHAR URBAN 38,396
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Skupina: 4

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 13:11

ŠENTVID2008ZARNIK LUKA 37,821

OBDRAVIN2008PAVRIČ JAN 37,832

ŽELEZNIKI2008ŠTANCER NIK 37,253

MVRHOVNI2008MLAČ JAKA 36,654

DFHOČE2008ČERNEC VID 37,515

GRMNM2008BRAJKOVIČ MIHA 37,526

starejši učenci, Vortex

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 13:15

TRŽIŠČE2008JAZBEC LUKA 68,621

GRADGON2008PRŠA JURE 69,742

TRBOVLJE2009RAZPOTNIK MAX 68,843

TREBNJE2008MEŽNARŠIČ  NELE 70,044

IIOŠSLG2008ŠTEHARNIK TEO 69,555

FPRIB2008KUCLER TIAN 69,546

PODČETRT2008NOVOSELC DAVID 69,457

Deskl2008MODIC LIAM 68,518

IIIOŠCE2008MEŠTROV LUKA 68,529

CENTNM2008RESNIK JAN 68,9610

JELŠANE2008UJČIČ MATEVŽ 71,5211

IIOŠCE2008ANŽIČ ALJUŠ 74,5812

PODČETRT2008SCHMIT MAURITS 70,2113

DOŠ1LEN2008VUK DAVID 71,0014

TREBNJE2008ZORMAN  MARK 73,5015

RUKOVIČ2009DROBNJAK NIK 70,7216

ŠKLM2007KOŠIR ŽAN 72,8717

ZOKOČ2007ANDOLJŠEK TIM 71,5418

PVMB2008MURKO PATRIK 93,4419

ZAGRADE2008PODRŽAJ NEJC 71,3620

starejše učenke, 4 x 100 m

Skupina: 1

Proga Priimek in ime Klub Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 14:05

DKUMARDANILE KUMAR 53,463

GRMNMGRMNM 1 53,624

ITGVITGV 53,635

BLANCABLANCA 53,816
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Skupina: 2

Proga Priimek in ime Klub Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 14:08

MŠNGMILOJKE ŠTRUKELJ 53,261

FBTOLFRANCETA BEVKA 53,242

PETROVČEPETROVČE 52,973

TBKAMNIKTOMA BREJCA 52,954

LAGROSLOUISA ADAMIČA GROSUPLJE 53,085

BRASLOVČBRASLOVČE 53,136

Skupina: 3

Proga Priimek in ime Klub Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 14:11

ŠENTJERNŠENTJERNEJ 1 52,941

ŠENČURŠENČUR 52,892

SGKOBSIMONA GREGORČIČA 52,593

FENGFRANA ERJAVCA 52,014

IOŠMSIOŠMS 52,245

SKSEŽANASKSEŽANA 52,606

starejši učenci, 4 x 100 m

Skupina: 1

Proga Priimek in ime Klub Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 14:15

JMDOLJANKA MODRA 48,373

ŠKLMŠKLM 48,374

OTOČECOTOČEC 48,275

IIOŠMSIIOŠMS 48,396

Skupina: 2

Proga Priimek in ime Klub Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 14:18

AISPOLSKAISPOLSKA 48,191

PODČETRTPODČETRTEK 47,942

CENTNMCENTNM 47,653

HSMREKAHINKA SMREKARJA 47,624

MLADIKAMLADIKA 1 47,625

ŠMARJETAŠMARJETA 47,786

Skupina: 3

Proga Priimek in ime Klub Prijavljen rezultat

Začetek: 07.06.2023, 14:21

OREHEKOREHEK 47,541

RODICARODICA 47,572

SLADKIVRSLADKI VRH 46,963

DFHOČEDUŠANA FLISA HOČE 45,824

OBDRAVINOBDRAVINJI 47,085

GRMNMGRMNM 47,396
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